SINAV GÜN, SAAT VE YER DUYURUSU
	SINAV ADI
	2010-2011 EĞİTİM-ÖĞRETİM

HAREKET SİSTEMİ HASTALIKLARI STAJ KURULU 3. BLOK KURAMSAL SINAVI


KURUL DERSLERİ UYGULAMA SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	TARİH
	SAAT
	YER
	GÖREVLİLER

	Fizik Tedavi 
	48
	17
	8,5
	9 Haziran 2011
Perşembe
	08.30-09.30
	Anabilim Dalları tarafından belirlenecek
	Anabilim Dallarında ilgili staj kurulunda uygulama derslerine giren öğretim üyeleri

	Ortopedi ve Travmatoloji
	48
	17
	8,5
	
	10.00-11.00
	
	

	TOPLAM
	
	34
	17
	
	
	
	


* Yukarıdaki uygulama sınav takvimi sınavlarını rotasyon bitiminde yapmayan anabilim dalları için geçerlidir.
KURUL DERSLERİ KURAMSAL SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	Soru Sayısı
	BARAJ
	TARİH
	SAAT
	YER
	AÇIKLAMALAR

	Farmakoloji
	2
	1
	1
	0,5
	10 Haziran 2011
Cuma
	10.00-11.10
	Ek Bina

Derslik 10
	Tüm Öğrenciler

	Fizik Tedavi
	30
	27
	27
	13,5
	
	
	
	

	Nöroloji
	3
	2
	2
	1
	
	
	
	

	Nükleer Tıp
	1
	1
	1
	0,5
	
	
	
	

	Ortopedi ve Travmatoloji
	33
	28
	28
	14
	
	
	
	

	Patoloji
	3
	2
	2
	1
	
	
	
	

	Radyoloji
	4
	3
	3
	1,5
	
	
	
	

	Romatoloji
	3
	2
	2
	1,5
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	66
	66
	33
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Prof.Dr.Abdulvahit YÜKSELEN
    
       Dekan V.
